
 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam 
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos: 
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de 

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br. 

 
II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos 

candidatos: 

 

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial 
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não 
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não 

 

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos 

candidatos: 

 

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo 
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV) 
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV) 
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV) 

 

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, 
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18. 

 

Nome Nº Inscr. Emprego 
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal 
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola 
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio 

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. 
 

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E 

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018. 

 
Ernani Christovam Vasconcellos 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS 
 

INSCRITOS: TERAPEUTA OCUPACIONAL 
Ord. Inscr. Nome RG 

1 15603825 Carla Regina de Azevedo Rodella 46.835.406-2 
2 15600849 Débora Ricci Dituri 401876482 
3 15600160 Gessica Soares Calixto 463163321 
4 15603828 Julia Meirelles Tinti 452430574 
5 15603386 Karina Gabriela dos Santos Pereira 41.520.728-9 
6 15601422 Márcia de Oliveira Campos Biegas 274734084 
7 15602801 Maria Cecilia Guazzelli 20473754 
8 15601262 Maria Clara Silveira de Lima 482682012 
9 15601587 Natália Ananias Zamai 437458313 

10 15600237 Solange Tiemi Hanada 452066608 
11 15600922 Suellen Cristina Góis Carneiro 6211017 
12 15602179 Tatiana Toledo 336854973 
13 15600830 Thais Nogueira de Andrade Pedrillo 439791716 
14 15601404 Vanessa Cristina Seraphim Santa Rosa 309973429 

 
 

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018. 
 

Ernani Christovam Vasconcellos 
Prefeito Municipal 

 
 
 


